Alkoholfreie Getranke

Peterstaler Mineralwasser — medium und still
Coca Cola/Coca Cola light/Fanta/Spezi

Bitter Lemon in Flaschen “THOMAS HENRY”
Tonic Water® in Flaschen

Red Bull (T)

Apfelsaft, Orangensaft, Johannisbeersaft,
Andere Sifte auf Anfrage

Saft-Schorlen

(c) chininhaltig (t) taurinhaltig

Biere

Ulmer Pils vom Fal3
Ulmer Pils vom Fal3

Radler

Schwarzwaldmarie
Lager hell

Ulmer Hefeweizen hell, dunkel
Sportweizen alkoholfrei

NullKomma Ulmer - Pils alkoholfrei

Warme Getranke

Tasse Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino

Latte Macchiatto

Milchkaffee

HeiBe Schokolade

Glas Tee (Pfefferminze, Krauter, Friichte)

0,51
0,21
0,41

0,21
0,251
0,21
0,41

0,21
0,41

0,31
0,51

0,31
0,51

0,331

0,51
0,51

0,331

4,50 €
3,30 €
4,50 €

3,40 €
4,00 €

3,60 €
4,90 €

3,30 €
4,50 €

3,80 €
5,10 €

3,80 €
5,10 €

3,80 €

5,10 €
5,10 €

3,80 €

2,80 €
2,80 €
4,20 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,80 €



Weine & Prickelndes

Kopp Riesling, trocken

Gutsabfiillung Weingut Kopp, Sinzheim

Sauvignon Blanc, trocken
Weingut Klaus Hilz, Dirmstein Pfalz

Dirmsteiner Schwarzerde
Grauer Burgunder -trocken-
Weingut Klaus Hilz, Dirmstein Pfalz

Spéatburgunder WeiBherbst, trocken
Affentaler Winzer eG, Biihl Baden

Alde Gott Spatburgunder Rotwein
- trocken und halbtrocken -
Alde Gott WG, Sasbachwalden

Cabernet Cuvée
Cabernet Sauvignon und Cabernet Franc
Weingut Klaus Hilz, Pfalz

Affentaler Merlot, trocken
,das besondere Faf ,,
Affentaler Winzer eG, Biihl Baden

WeiBweinschorle
Rotweinschorle

Winzer Sekt
Riesling extra trocken

Affentaler Winzer e.G. , Biihl Baden

Unsere Weinempfehlungen

Meisterstiick Lagrein, trocken
Affentaler Winzer eG, Biihl Baden

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251

0,251
0,251

7,40 €

7,90 €

7,80 €

7,10 €

7,30 €

9,10 €

7,50 €

4,50 €
4,90 €

4,50 €

7,50 €



Aperitiv

Aperol Spritz
Martini Bianco

Cognac

Remy Martin V.S.0.P.
Hennessy

WHISK(E)Y

Ballantines Blended Scotch Whisky

Tullamore Dew — The Legendary Irish Whiskey
Chivas Regal 12 Years Blended Whisky
Glenfiddich 15 Years Single Malt Scotch Whisky

Slyrs

Brande & Geister vom Alde Gott

Wiliams Christ
Mirabelle
Kirschwasser
Zwetschgenwasser
Obstwasser
Himbeere

Likore & Krauterbitter

Baileys
Sambuca
Jagermeister
Ramazotti
Tequilla

0,251
5cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

7,50 €
5,00 €

6,50 €
6,50 €

4,00 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €



